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Codice A1701A 
D.D. 30 maggio 2016, n. 395 
Regolamento (UE) n. 1308/2013 e s.m.i., art. 46. Misura ristrutturazione e riconversione dei 
vigneti. DGR n. 80 - 2778 del 29/12/2015. Presa atto degli esiti dei controlli e approvazione 
della graduatoria regionale delle domande di aiuto presentate ai sensi del bando regionale 
2015/2016 (DD n. 909 del 29/12/2015). 
 
Il regolamento (CE) n. 479/2008 del Consiglio del 29 aprile 2008, relativo all’organizzazione 
comune del mercato vitivinicolo, modifica i regolamenti (CE) n. 1493/1999, (CE) n. 1782/2003, 
(CE) n. 1290/2005 e (CE) n. 3/2008 e abroga i regolamenti (CEE) n. 2392/1986 e (CE) n. 
1493/1999. 
Il regolamento (CE) n. 1234/2007 del Consiglio reca l’organizzazione comune dei mercati agricoli e 
disposizioni specifiche per taluni prodotti agricoli (regolamento unico OCM), così come modificato 
dal regolamento (CE) n. 491/2009 del Consiglio del 25 maggio 2009, e, all’articolo 103 octodecies, 
istituisce la misura di sostegno ristrutturazione e riconversione dei vigneti. 
Il regolamento (UE) n. 1308/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 17 dicembre 2013, 
dispone in merito all’organizzazione comune dei mercati dei prodotti agricoli e abroga i 
regolamenti (CEE) n. 922/72, (CEE) n. 234/79, (CE) n. 1037/2001 e (CE) n. 1234/2007 del 
Consiglio e all’articolo 46 ripropone la misura ristrutturazione e riconversione dei vigneti, come 
sostegno per le imprese che intendono aumentare la competitività. 
Il regolamento (CE) n. 555/2008 della Commissione del 27 giugno 2008 reca le modalità di 
applicazione del regolamento (CE) n. 479/2008 relativamente, tra gli altri, ai programmi di 
sostegno. 
Il regolamento (UE) n. 772/2010 della Commissione del primo settembre 2010 modifica il 
regolamento (CE) n. 555/2008 recante modalità di applicazione del regolamento (CE) n. 479/2008 
del Consiglio relativo all’organizzazione comune del mercato vitivinicolo, in ordine ai programmi 
di sostegno, agli scambi con i paesi terzi, al potenziale produttivo e ai controlli nel settore 
vitivinicolo, in particolare sostituisce l’articolo 81 del regolamento (CE) n. 555/2008, specificando i 
controlli relativi alle operazioni di ristrutturazione e riconversione dei vigneti. 
Il regolamento di esecuzione (UE) n. 568/2012 della Commissione del 28 giugno 2012 modifica il 
regolamento (CE) n. 555/2008, stabilendo le disposizioni e le prescrizioni specifiche per la 
presentazione dei progetti dei programmi di sostegno per il nuovo periodo di programmazione 
2014-2018. Tale periodo di programmazione si riferisce alle campagne vitivinicole 2013/2014, 
2014/2015, 2015/2016, 2016/2017 e 2017/2018. 
Il progetto di programma nazionale di sostegno (di seguito PNS) del settore vitivinicolo è stato 
presentato dal Ministero delle Politiche Agricole Alimentari e Forestali alla Commissione 
dell’Unione Europea il I marzo 2013 (prot. n. 1834 DG PIUE) ed è stato reinviato il 22 maggio 
2013 (prot. n. 3576 DG PIUE), modificato a seguito delle richieste della Commissione stessa. Esso 
prevede una dotazione complessiva annuale di 336.997.000 euro ripartita fra diverse misure di 
sostegno, tra cui “ristrutturazione e riconversione vigneti”. 
In particolare nella scheda Misura C – Ristrutturazione e riconversione dei vigneti, allegata al 
programma nazionale di sostegno, vengono fissati i principi di carattere generale applicativi della 
misura in questione. 
Il decreto del Ministero delle Politiche Agricole, Alimentari e Forestali (di seguito MiPAAF) 20 
dicembre 2013, n. 15938, specifica le disposizioni nazionali di attuazione del regolamento (CE) n. 
1234/2007 del Consiglio e (CE) n. 555/2008 della Commissione per quanto riguarda l’applicazione 
della misura della riconversione e ristrutturazione dei vigneti. In particolare stabilisce che ciascuna 
Regione definisca le proprie disposizioni applicative, le trasmetta al MiPAAF e dia applicazione 
alla misura. 



Con il decreto dipartimentale (di seguito DM) n. 3280 del 22 maggio 2015 il MiPAAF ha stabilito 
la ripartizione della dotazione finanziaria per l’anno 2016 tra le misure del PNS per la cifra di € 
336.997.000,00 e la ripartizione tra le Regioni di euro 266.397.900,00 quale quota parte dello 
stanziamento complessivo. La dotazione da destinare alla misura ristrutturazione e riconversione dei 
vigneti è stata di euro 9.332.903,00. 
Con Deliberazione della Giunta Regionale (DGR) 28 settembre 2015, n. 15-2148, è approvata la 
modifica del piano di riparto, fra le misure del Programma nazionale di sostegno per il settore 
vitivinicolo, relativamente alle risorse assegnate alla Regione Piemonte per l'anno finanziario 2016. 
In particolare alla misura ristrutturazione e riconversione dei vigneti sono state confermate le risorse 
già assegnate con DM. 
Una parte di tale dotazione ovvero 506.729,30 euro, va riservata a finanziare le domande 
ammissibili nella campagna 2013/2014 e 2014/2015, in cui pagamento è stato sospeso da parte 
dell’Organismo Pagatore (di seguito OP) Agea per varie anomalie, come da nota prot. 
19971/A1701A del 10 dicembre 2015. 
Stante ulteriori risorse resesi disponibili dalla conclusione dell’istruttoria delle domande 2015/2016 
della misura investimenti di cui all’art. 50 del regolamento (UE) n. 1308/2013 e s.m.i., la dotazione 
della misura ristrutturazione e riconversione dei vigneti per il bando 2015/2016 risulta essere 
pertanto di 9.129.056,68 euro. 
La DGR 29 dicembre 2015, n. 80 – 2778, ha aggiornato e approvato delle disposizioni attuative 
della misura di ristrutturazione e riconversione dei vigneti inserita nel programma nazionale di 
sostegno del settore vitivinicolo 2014-18, per le campagne viticole dal 2015/2016 al 2017/2018. 
L’ Organismo Pagatore (OP) Agea con la circolare del 25 novembre 2015, prot. n. UMU.2015.1884 
(Istruzioni operative n. 51), ha definito le istruzioni operative relative alle modalità e condizioni per 
l’accesso all’aiuto comunitario per la misura ristrutturazione e riconversione dei vigneti della 
campagna 2015/2016, che sono richiamate nella presente. 
Con determinazione dirigenziale del Settore Produzioni agrarie e zootecniche (DD) n. 909 del 29 
dicembre 2015 è stato emanato un bando pubblico per la presentazione delle domande di contributo, 
riferite alla campagna 2015/2016, che risponde alle citate istruzioni operative disposte da OP Agea. 
Gli Uffici decentrati della Regione Piemonte, Direzione Agricoltura hanno effettuato il controllo di 
ricevibilità su tutte le domande.  
Su tutte le domande ricevibili è stato effettuato un controllo sul punteggio autoattribuito. 
OP Agea, tramite SIN, ha effettuato i controlli in loco ex ante (n. 32), i cui esiti non sono ancora 
stati registrati sul portale SIAN. 
Gli Uffici decentrati della Regione Piemonte, Direzione Agricoltura hanno effettuato il controllo di 
ammissibilità su un numero di domande utile a raggiungere il 120% della dotazione finanziaria 
disponibile ed hanno registrato gli esiti dell’istruttoria, utilizzando le funzionalità applicative sul 
SIAN, salvo casi di anomalia di tipo informatico che non hanno ancora consentito la registrazione . 
Secondo i dati rilevati in data 30 maggio 2016 l’esito di tale lavoro istruttorio è stato il seguente: 
Domande presentate 1191 
Rinunce e revoche 8 
Domande ricevibili 1183 
Gli esiti dei suddetti controlli sono riportati negli allegati alla presente per farne parte integrante e 
sostanziale (allegato 1 e 2). 
In conformità alle disposizioni attuative della misura di ristrutturazione e riconversione dei vigneti, 
approvate con DGR n. 80 – 2778 del 29 dicembre 2015 (punto 16 dell’allegato 1) e a quando 
definito con DD n. 909 del 29 dicembre 2015, è stata creata una graduatoria regionale delle n. 1183 
domande ammissibili a finanziamento per un totale richiesto di euro 18.150.407,08, allegata alla 
presente per farne parte integrante e sostanziale (allegato 1). Tali domande sono ordinate secondo il 
punteggio verificato e in taluni casi, indicati “CON RISERVA”, l’approvazione avviene nelle more 



della registrazione sul portale SIAN degli esiti dei controlli ex ante effettuati dall’OP Agea o del 
perfezionamento della domanda. 
Le risorse succitate consentono di finanziare le domande ammissibili al finanziamento secondo 
l’ordine di merito in graduatoria, dalla domanda n. 1 alla domanda n. 602, come riportato 
nell’allegato n. 1 per l’importo complessivo di euro 9.121.184,64.  
Le domande dalla posizione n. 603 alla posizione n. 1183 della graduatoria potranno essere  
finanziate con successivo atto solo nel caso in cui saranno rese disponibili eventuali ulteriori risorse 
del Programma nazionale di sostegno. 
Inoltre, si evidenzia che il contributo massimo concedibile, definito nelle domande presenti nella 
graduatoria potrà subire riduzioni a seguito ad ulteriori controlli amministrativi previsti dall’art. 71 
del Decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445 (Disposizioni legislative in 
materia di documentazione amministrativa. (Testo A). 
E’ approvato l’elenco, allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale (allegato 2), 
delle domande per le quali è stata effettuata rinuncia da parte del beneficiario o revoca  da parte 
degli Uffici decentrati della Regione Piemonte, Direzione Agricoltura. 
Con la DGR 18 aprile 2016, n. 13-3166 sono approvate le disposizioni   regionali   applicative   per   
la   gestione   ed   il   controllo   del potenziale viticolo e con la DD del Settore Produzioni agrarie e 
zootecniche n. 278 del 28 aprile 2016 sono adottate le procedure amministrative, nonché le relative 
procedure informatiche e modulistica disponibili sul Sistema Informativo Agricolo Piemontese - 
SIAP per la gestione ed il controllo del potenziale viticolo del Piemonte.  
Solamente a seguito dell’adozione dei suddetti provvedimenti  è stato possibile per le aziende il 
perfezionamento delle domande presentate con la trasmissione delle copia cartacea delle 
comunicazioni/dichiarazioni correlate e relative alla gestione del potenziale viticolo (estirpo e/o 
reimpianto ecc) in conformità con quanto stabilito nell’allegato 1 alla DD n. 909 del 29 dicembre 
2015. 
La consegna di tale documentazione dovrà concludersi entro 10 giorni dalla data della presente 
Determinazione. 
In conformità con quanto previsto nell’allegato 1 alla DD n. 909 del 29 dicembre 2015, la presente 
determinazione sarà pubblicata nel Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte e sul sito della 
Regione Piemonte. 
La pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ha valore di notifica per le 
aziende di cui agli allegati 1 e 2 della presente determinazione. 
Ai fini dell'efficacia della presente determinazione si dispone che la stessa, ai sensi dell’art. 26, 
comma 3, del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33 (Riordino della disciplina riguardante gli 
obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 
amministrazioni), sia pubblicata sul sito della Regione Piemonte, sezione “Trasparenza, valutazione 
e merito”. 
Vista la legge regionale 14 ottobre 2014, n. 14 (Norme sul procedimento amministrativo e 
disposizioni in materia di semplificazione). 
 

IL DIRIGENTE 
 

visti gli artt. 4 e 17 del D.lgs n. 165 del 30 marzo 2001 e s.m.i.; 
visti gli artt. 17 e 18 della L.R. 28 luglio 2008, n. 23; 

 
determina 

 
per quanto specificato in premessa 
 



1. di prendere atto degli esiti dei controlli di ricevibilità e di ammissibilità effettuati sulle domande 
presentate, come risultanti in data 30 maggio 2016, riportati negli allegati alla presente per farne 
parte integrante e sostanziale (allegato 1 e 2); 
2. di approvare la graduatoria regionale delle domande di aiuto ammissibili, allegata alla presente 
per farne parte integrante e sostanziale (allegato 1);  
3. di dichiarare ammissibili e finanziabili, le domande dalla posizione n. 1 alla posizione n. 602 
della graduatoria regionale nei limiti delle risorse disponibili di euro 9.121.184,64;  
4. di dichiarare ricevibili, ma non finanziabili, le domande dalla posizione n. 603 alla posizione n. 
1183 della graduatoria; tali domande saranno finanziate con successivo atto solo nel caso in cui 
saranno rese disponibili eventuali ulteriori risorse del Programma nazionale di sostegno; 
5. di approvare l’elenco, allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale (allegato 2), 
delle domande per le quali è stata effettuata rinuncia da parte del beneficiario o revoca  da parte 
degli Uffici decentrati della Regione Piemonte, Direzione Agricoltura; 
6. che il perfezionamento delle domande, dichiarate ammissibili e finanziabili, che avviene con  la 
trasmissione delle copia cartacea delle comunicazioni/dichiarazioni correlate e relative alla gestione 
del potenziale viticolo, dovrà avvenire entro 10 giorni dalla data della presente Determinazione; 
7. di provvedere alla pubblicazione della presente nel Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte e 
sul sito della Regione Piemonte; 
8. che la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ha valore di notifica per le 
aziende di cui agli allegati 1 e 2 della presente determinazione. 
Ai fini dell’efficacia della presente determinazione si dispone che la stessa, ai sensi dell’art. 26, 
comma 3 del d.lgs. 33/2013 sia pubblicata sul sito della Regione Piemonte, sezione Trasparenza, 
valutazione e merito con i seguenti dati: 
a) nome dell’impresa o altro soggetto beneficiario, 
b) importo, 
c) norma o titolo a base dell’attribuzione, 
d) dirigente responsabile del procedimento, 
e) modalità seguita per l’individuazione del beneficiario, 
f) link del progetto. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. 22/2010. 
 

Il Responsabile del Settore 
Moreno SOSTER 

Allegato 
 



Allegato 1 - Graduatoria

N BARCODE CUAA Denominazione
Esito 
Ricevibilita'

Controllo 
ex ante

Esito controllo 
ex ante

Esito 
Ammissibilita'

Ammissibilità 
con riserva

Punteggio 
autoattribuit
o

Punteggio 
verificato

Contributo 
richiesto

Contributo 
ammesso

Data di 
nascita

Contributi 
amessi 
sommati

1 65380102437 RVRLNZ82R25B041N ROVERO LORENZO Positivo Positivo 85 85 € 7.584,48 € 7.584,48 25/10/1982 € 7.584,48
2 65380104847 NTNMTT89M16D938E ANTONIOTTI MATTIA Positivo Positivo 80 80 € 13.000,98 € 13.000,98 16/08/1989 € 20.585,46
3 65380100910 DFRFRZ80E11L219V DI FIORE FABRIZIO SACHA Positivo Positivo 80 80 € 3.880,00 € 3.880,00 11/05/1980 € 24.465,46
4 65380109036 FGLGCM79M28A859A FOGLIA GIACOMO Positivo Positivo 80 80 € 2.001,00 € 2.001,00 28/08/1979 € 26.466,46
5 65380073067 BTTCLD77C10B573X BATTAGLINO CLAUDIO Positivo Positivo 80 80 € 6.062,00 € 6.062,00 10/03/1977 € 32.528,46
6 65380028186 SNDMRA73P12A124O SANDRI MARIO Positivo Positivo 80 80 € 7.261,22 € 7.261,22 12/09/1973 € 39.789,68
7 65380039175 NCLFRZ72T24B594K NICOLOTTI FABRIZIO Positivo Positivo con riserva 80 80 € 4.968,60 € 4.968,60 24/12/1972 € 44.758,28
8 65380015886 SVGPGR58S02A124O SAVIGLIANO PIERGIORGIO Positivo Positivo 80 80 € 5.106,00 € 5.106,00 11/2/1958 € 49.864,28
9 65380078165 CNAPGR57M26I367D CANE PIERGIORGIO Positivo Positivo 80 80 € 39.054,00 € 39.054,00 8/26/1957 € 88.918,28

10 65380073000 MRNLNE75M52B594Q MIRANO ELENA Positivo Positivo 75 75 € 3.747,00 € 3.747,00 12/08/1975 € 92.665,28
11 65380109465 CRSNTN65D20F902F CARUSO ANTONIO Positivo Positivo 75 75 € 39.532,84 € 39.532,84 4/20/1965 € 132.198,12
12 65380011307 PRRRSN34D69D544O PERRI ROSINA Positivo Positivo 75 75 € 12.420,00 € 12.420,00 4/29/1934 € 144.618,12
13 65380079155 02077830046 F.LLI TOSA PIERINO E CARLO Positivo Positivo 75 75 € 4.278,00 € 4.278,00 2/28/1933 € 148.896,12
14 65380110620 TSCMRA81C52B019M TOSCANI MARA Positivo Positivo 70 70 € 10.626,00 € 10.626,00 12/03/1981 € 159.522,12
15 65380079536 02658370040 LA SPINONA AZ.AGRICOLA SOC.SEMPLICE DI BERUTTIPositivo Positivo 70 70 € 23.040,00 € 22.880,00 21/04/1975 € 182.402,12
16 65380028533 GCBFBA73S14A182Z GIACOBBE FABIO Positivo Positivo 70 70 € 3.552,00 € 3.552,00 14/11/1973 € 185.954,12
17 65380072366 SRRGPR72M17A479Z SERRA GIANPIERO Positivo Positivo 70 70 € 25.880,63 € 25.496,33 17/08/1972 € 211.450,45
18 65380006604 LNGFRC72H08L219K LONGO FEDERICO Positivo Positivo 70 70 € 7.548,00 € 7.548,00 08/06/1972 € 218.998,45
19 65380094584 DGLGNN70T15A124I DOGLIA GIANNI Positivo Positivo 70 70 € 16.225,78 € 16.147,26 15/12/1970 € 235.145,71
20 65380091119 PNNMSM69R21A124N PENNA MASSIMO Positivo Positivo 70 70 € 18.925,50 € 18.925,50 10/21/1969 € 254.071,21
21 65380041445 GTTMNL69R52A052O GATTINO MARINELLA Positivo Positivo 70 70 € 8.325,00 € 8.325,00 10/12/1969 € 262.396,21
22 65380103500 CSTPGD69B18E118I CESTE PIERGUIDO Positivo Effettuato Non disponibile Positivo con riserva 70 70 € 40.510,50 € 40.510,50 2/18/1969 € 302.906,71
23 65380067697 GRMMNC68R63D969X GRAMMATICO MONICA Positivo Positivo 70 70 € 16.571,19 € 16.571,19 10/23/1968 € 319.477,90
24 65380069263 BLLRRT68E27A479R BOLLE ROBERTO Positivo Positivo 70 70 € 11.321,94 € 11.245,50 5/27/1968 € 330.723,40
25 65380069487 LSEMRA67P28F902Y ELISIO MAURO Positivo Positivo con riserva 70 70 € 15.628,36 € 15.628,36 9/28/1967 € 346.351,76
26 65380107048 LIUFRZ65P15B885O IULI FABRIZIO Positivo Positivo 70 70 € 81.344,00 € 81.344,00 9/15/1965 € 427.695,76
27 65380109184 SMNCML64M22A052A SEMINARA CARMELO Positivo Positivo 70 70 € 4.218,00 € 4.218,00 8/22/1964 € 431.913,76
28 65380078371 BNCGNM63L55A479D BIANCO GIULIANA MARIA Positivo Positivo 70 70 € 3.840,60 € 3.840,60 7/15/1963 € 435.754,36
29 65380072317 BRBMRC62R18A124R BERBOTTO MARCO Positivo Positivo 70 70 € 6.271,50 € 6.271,50 10/18/1962 € 442.025,86
30 65380076722 PRFDNC61P02F902J PERFUMO DOMENICO DAVIDE Positivo Positivo 70 70 € 16.930,00 € 16.930,00 9/2/1961 € 458.955,86
31 65380104060 02941360048 AGRICOLA MOLINO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA Positivo Positivo 70 70 € 5.550,00 € 5.550,00 10/5/1958 € 464.505,86
32 65380058738 GRMSRG57R08D093T GRIMALDI SERGIO Positivo Positivo 70 70 € 10.301,20 € 10.301,20 10/8/1957 € 474.807,06
33 65380081169 CNTFNC56T28A052U CANTARELLA FRANCO Positivo Positivo 85 70 € 7.080,00 € 7.001,88 12/28/1956 € 481.808,94
34 65380094329 STRNLN52D14A052I SATRAGNI NATALINO Positivo Positivo 70 70 € 7.680,00 € 6.400,00 4/14/1952 € 488.208,94
35 65380025257 BLBGPP50E22D678E BALBO GIUSEPPE PAOLO Positivo Positivo 70 70 € 13.132,38 € 13.132,38 5/22/1950 € 501.341,32
36 65380041346 CRTPCR40C01F527U CURTO PIERO CARLO Positivo Positivo 70 70 € 6.669,88 € 6.669,88 3/1/1940 € 508.011,20
37 65380033491 VNTRCC84C03H212K VENTURINI ROCCO Positivo Positivo 80 65 € 34.500,00 € 34.500,00 03/03/1984 € 542.511,20
38 65380084908 GSTDGI82L02A479K AGOSTINELLI DIEGO Positivo Positivo 80 65 € 11.040,00 € 11.040,00 02/07/1982 € 553.551,20
39 65380111776 DBTLND81T52A859P DI BETTA LINDA Positivo Positivo 65 65 € 6.021,75 € 5.662,11 12/12/1981 € 559.213,31
40 65380102478 PZZLSE79L52E379B POZZO ELISA Positivo Positivo 65 65 € 9.398,88 € 9.398,88 12/07/1979 € 568.612,19
41 65380071855 RLNDVD75B12A124Q ROLANDO DAVIDE Positivo Positivo 65 65 € 37.812,00 € 37.812,00 12/02/1975 € 606.424,19
42 65380059736 BDLMRC74T05A124K BADELLINO MARCO Positivo Positivo 65 65 € 6.210,00 € 6.210,00 05/12/1974 € 612.634,19
43 65380072390 GMLSVN72S16A124A GIAMELLO SILVIO ANDREA Positivo Positivo 65 65 € 9.360,00 € 9.360,00 16/11/1972 € 621.994,19
44 65380053481 CVLDRN71B24A479Q CAVALLITO ADRIANO Positivo Positivo 65 65 € 13.324,22 € 13.324,22 24/02/1971 € 635.318,41
45 65380049448 CBLRRT69T20A479C CABIALE ROBERTO Positivo Positivo 65 65 € 5.716,50 € 5.716,50 12/20/1969 € 641.034,91
46 65380001415 BRNGPR68L04A052G BRANDONE GIAMPIERO Positivo Positivo 65 65 € 4.140,00 € 4.140,00 7/4/1968 € 645.174,91
47 65380064736 CNAGPP68D17A124Y CANE GIUSEPPE Positivo Positivo 65 65 € 7.590,00 € 7.590,00 4/17/1968 € 652.764,91
48 65380108970 CRLDVD66S06L669N CARLONE DAVIDE Positivo Positivo 65 65 € 38.203,98 € 38.203,98 11/6/1966 € 690.968,89
49 65380099500 FDLPRI65L03A124P FEDELE PIERO Positivo Positivo 65 65 € 10.416,00 € 10.416,00 7/3/1965 € 701.384,89
50 65380073182 02408630065 CORTE SOLIDALE SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA Positivo Positivo 65 65 € 5.440,00 € 5.440,00 1/6/1965 € 706.824,89
51 65380112642 CRRGRG64C04A246D CARRARA GIORGIO Positivo Positivo 65 65 € 10.400,00 € 10.400,00 3/4/1964 € 717.224,89
52 65380087372 GGNSFN63E25D969W UGGIONI STEFANO Positivo Positivo 65 65 € 7.188,64 € 7.188,64 5/25/1963 € 724.413,53
53 65380041452 SMNRRT59E28L304L SEMINO ROBERTO Positivo Positivo 65 65 € 6.225,99 € 6.225,99 5/28/1959 € 730.639,52

Pagina 1 di 23



Allegato 1 - Graduatoria

N BARCODE CUAA Denominazione
Esito 
Ricevibilita'

Controllo 
ex ante

Esito controllo 
ex ante
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Ammissibilita'
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autoattribuit
o
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Contributo 
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sommati

54 65380059280 RGGCMN57M52C230R REGGIO CLEMENTINA MARIA Positivo Positivo 65 65 € 3.920,58 € 2.898,00 8/12/1957 € 733.537,52
55 65380034424 BNDGZL57C44L304V BONADEO GRAZIELLA Positivo Positivo 65 65 € 10.989,00 € 10.989,00 3/4/1957 € 744.526,52
56 65380043235 RVTMRP55R68E887V ROVETTA MARIA PIA Positivo Positivo 65 65 € 5.613,00 € 5.613,00 10/28/1955 € 750.139,52
57 65380063852 BDOLSN37E03H272A BOIDO ALESSANDRO Positivo Positivo 65 65 € 10.603,00 € 10.603,00 5/3/1937 € 760.742,52
58 65380031875 NDRNCL96B06A052J ANDREOS NICOLO' Positivo Positivo 60 60 € 14.381,39 € 14.381,39 06/02/1996 € 775.123,91
59 65380077480 MLTYLN90R71D969P MALATESTA YLENIA Positivo Positivo 60 60 € 4.866,90 € 4.866,90 31/10/1990 € 779.990,81
60 65380025455 VSSLMR90M03B594I VASSALLO LUCA MARIO Positivo Positivo 60 60 € 19.699,70 € 19.699,70 03/08/1990 € 799.690,51
61 65380078389 GDNMRC88S12E379O GODONE MARCO Positivo Positivo 60 60 € 4.502,16 € 4.502,16 12/11/1988 € 804.192,67
62 65380049224 MSSMRC88P25L219X MASSOGLIA MARCO Positivo Positivo 60 60 € 7.237,30 € 7.237,30 25/09/1988 € 811.429,97
63 65380058100 VGLDGI88C06A124A VEGLIO DIEGO Positivo Positivo 60 60 € 9.990,00 € 9.990,00 06/03/1988 € 821.419,97
64 65380084999 PGGSFN88B15L304G POGGIO STEFANO Positivo Positivo 60 60 € 15.762,00 € 15.762,00 15/02/1988 € 837.181,97
65 65380026230 BRBMHL86S16B885V BARBANO MICHELE Positivo Positivo 75 60 € 16.850,91 € 16.850,91 16/11/1986 € 854.032,88
66 65380021439 01585760059 AZIENDA AGRICOLA NEGRO MARIA LUIGINA SOCIETA' Positivo Effettuato Non disponibile Positivo con riserva 60 60 € 22.685,00 € 22.685,00 16/05/1986 € 876.717,88
67 65380063696 BLBDFR85H13A052A BALBO DIEGO FRANCESCO Positivo Positivo 60 60 € 7.472,00 € 7.472,00 13/06/1985 € 884.189,88
68 65380029069 FCNSRN85A55A124Y FICANI SERENA Positivo Positivo 60 60 € 5.550,00 € 5.550,00 15/01/1985 € 889.739,88
69 65380025505 RSTLRT84H28A479U RUSTICHELLI ALBERTO Positivo Positivo 60 60 € 18.547,20 € 7.288,00 28/06/1984 € 897.027,88
70 65380023708 03483460048 AZIENDA AGRICOLA VIBERTI GIOVANNI SOCIETA' Positivo Positivo 60 60 € 12.210,00 € 12.210,00 11/05/1984 € 909.237,88
71 65380046295 RGGLRT84C05A052P ROGGERO ALBERTO Positivo Positivo 60 60 € 10.034,22 € 9.998,88 05/03/1984 € 919.236,76
72 65380102528 00313870040 CASCINA CUCCO AZIENDA AGRICOLA - SOCIETA' AGRICOLAPositivo Positivo 60 60 € 12.020,99 12020,99 21/11/1983 € 931.257,75
73 65380007669 CLMGLC83M12E020W COLOMBO GIAN LUCA Positivo Positivo 60 60 € 4.717,50 € 4.717,50 12/08/1983 € 935.975,25
74 65380082274 BCCLSN83B23A124H BECCARIS ALESSANDRO Positivo Positivo 60 60 € 21.720,00 € 21.720,00 23/02/1983 € 957.695,25
75 65380087414 RSSMRC83A02A124V ROSSELLI MARCO Positivo Positivo 75 60 € 5.150,40 € 5.150,40 02/01/1983 € 962.845,65
76 65380103492 RVTPLA82P16A052J ROVETA PAOLO Positivo Positivo 60 60 € 45.400,00 € 45.400,00 16/09/1982 € 1.008.245,65
77 65380073208 VLDLNZ82P01B594K IVALDI LORENZO Positivo Positivo 60 60 € 25.198,29 € 24.489,49 01/09/1982 € 1.032.735,14
78 65380086341 SRTMRZ82M22B594K SARTORETTO MAURIZIO Positivo Positivo 60 60 € 11.200,00 € 11.200,00 22/08/1982 € 1.043.935,14
79 65380039563 RGGSRG82C23A124D ROGGIA SERGIO Positivo Positivo 60 60 € 5.766,45 € 5.766,45 23/03/1982 € 1.049.701,59
80 65380112063 BLLLNA81T20B573H BOLLITO ALAN Positivo Positivo 60 60 € 15.988,44 € 15.988,44 20/12/1981 € 1.065.690,03
81 65380088834 RIUGLN81T09A124R IUORIO GIULIANO Positivo Positivo 60 60 € 6.240,00 € 6.240,00 09/12/1981 € 1.071.930,03
82 65380052749 CRSRRT81P05E379X CROSIO ROBERTO Positivo Positivo 75 60 € 7.732,80 € 7.732,80 05/09/1981 € 1.079.662,83
83 65380072796 SNRNDR81M04A052Y ASINARO ANDREA Positivo Positivo 60 60 € 17.143,78 € 17.143,78 04/08/1981 € 1.096.806,61
84 65380058092 TRCFRZ81L31A479I TORCHIO FABRIZIO Positivo Positivo 60 60 € 18.163,93 € 18.163,93 31/07/1981 € 1.114.970,54
85 65380051980 CPRMRC81L08A479A CAPRA MARCO Positivo Positivo 60 60 € 15.228,70 € 11.747,00 08/07/1981 € 1.126.717,54
86 65380022023 02362810067 SOCIETA' AGRICOLA ALBERA ANGELO Positivo Positivo 60 60 € 10.545,00 € 10.545,00 10/06/1981 € 1.137.262,54
87 65380025786 NGRGMG81E26D969F NEGRINO GIACOMO GIUSEPPE Positivo Positivo 60 60 € 4.444,30 € 4.444,30 26/05/1981 € 1.141.706,84
88 65380066665 CRGGFR81E14A124T CARAGLIO GIANFRANCO Positivo Positivo 75 60 € 8.269,50 € 8.269,50 14/05/1981 € 1.149.976,34
89 65380090756 ZMBFBA81A08A859V ZAMBOLIN FABIO Positivo Positivo 60 60 € 2.031,98 € 2.031,98 08/01/1981 € 1.152.008,32
90 65380063878 PSNDNL80T15A182F PISANI DANILO Positivo Positivo 60 60 € 12.487,50 € 12.487,50 15/12/1980 € 1.164.495,82
91 65380087596 KLSMKK80S45Z127L KLUSKA MONIKA KRYSTYNA Positivo Positivo 60 60 € 8.047,50 € 8.047,50 05/11/1980 € 1.172.543,32
92 65380106164 MSCSFN80P23D205H MASCARELLO STEFANO Positivo Positivo 60 60 € 13.906,80 € 13.906,80 23/09/1980 € 1.186.450,12
93 65380084072 CCHTMS80P07B791P OCCHETTI TOMMASO Positivo Positivo 60 60 € 4.995,00 € 4.995,00 07/09/1980 € 1.191.445,12
94 65380112394 03320810041 AZIENDA AGRICOLA BOSCHIS FRANCESCO- SOC.AGR. SEMPL.Positivo Positivo 60 60 € 2.938,00 € 2.938,00 19/05/1980 € 1.194.383,12
95 65380008204 02128350069 AZIENDA AGRICOLA PIZZORNI PAOLO SS. Positivo Positivo 75 60 € 12.166,50 € 12.166,50 10/05/1980 € 1.206.549,62
96 65380042187 STRGRL80B28F902F SATRAGNO GABRIELE Positivo Positivo 60 60 € 7.877,88 € 7.877,88 28/02/1980 € 1.214.427,50
97 65380012172 SCRFRC80A10A124S SCARZELLO FEDERICO Positivo Positivo 60 60 € 9.435,00 € 9.435,00 10/01/1980 € 1.223.862,50
98 65380094857 GNDSFN79S12A182G GANDINI STEFANO Positivo Positivo 60 60 € 19.579,61 € 19.579,61 12/11/1979 € 1.243.442,11
99 65380104318 GRDSRN78M49H727H GIORDANINO SERENA Positivo Positivo 60 60 € 2.940,98 € 2.940,98 09/08/1978 € 1.246.383,09

100 65380028517 CVGFNC78M03A479Z CAVAGNERO FRANCESCO Positivo Positivo 60 60 € 16.872,00 € 16.872,00 03/08/1978 € 1.263.255,09
101 65380041619 LCQCLD78E20A052R LACQUA CLAUDIO Positivo Positivo con riserva 60 60 € 14.683,50 € 14.389,35 20/05/1978 € 1.277.644,44
102 65380083827 LDSNNA78E54D969V LAUDISI ANNA Positivo Positivo 60 60 € 3.926,52 € 3.926,52 14/05/1978 € 1.281.570,96
103 65380048960 03548600042 ENRICO SERAFINO S.R.L. Positivo Effettuato Non disponibile Positivo con riserva 60 60 € 40.124,92 € 39.428,76 08/09/1977 € 1.320.999,72
104 65380035843 GCCLNZ77M30G197A GIACCHERO LORENZO Positivo Positivo 60 60 € 6.216,00 € 6.216,00 30/08/1977 € 1.327.215,72
105 65380030877 SCLLRA77C61I480U SCOLLETTA LAURA Positivo Positivo 60 60 € 4.440,00 € 4.440,00 21/03/1977 € 1.331.655,72
106 65380023252 VGLPLA77C18A124V VEGLIO PAOLO Positivo Positivo 60 60 € 16.650,00 € 16.650,00 18/03/1977 € 1.348.305,72
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107 65380053093 DDMLDN77B66F104O ADDIMANDO LOREDANA Positivo Positivo 60 60 € 6.105,00 € 6.105,00 26/02/1977 € 1.354.410,72
108 65380103476 BNSSRA77B54B594R BENSI SARA Positivo Positivo 60 60 € 4.440,00 € 4.440,00 14/02/1977 € 1.358.850,72
109 65380066442 VRRNDA77B45A479D VERRUA NADIA Positivo Positivo 60 60 € 32.892,00 € 32.892,00 05/02/1977 € 1.391.742,72
110 65380074297 GRSMSM76R28A124N GRASSO MASSIMO Positivo Positivo 60 60 € 8.880,00 € 8.880,00 28/10/1976 € 1.400.622,72
111 65380088149 03413370044 SOCIETA' AGRICOLA ALESSANDRIA FRATELLI Positivo Positivo 60 60 € 6.870,90 € 6.870,90 22/07/1976 € 1.407.493,62
112 65380107063 CHVPRD76E11D938X CHIOVINI PARIDE Positivo Positivo 60 60 € 4.902,87 € 4.902,87 11/05/1976 € 1.412.396,49
113 65380069404 SPGMSM76C16A052D SPAGARINO MASSIMO ROBERTO Positivo Positivo 60 60 € 4.623,20 € 4.623,20 16/03/1976 € 1.417.019,69
114 65380094378 SPNNRB75P10F205P SPINOLA ANDREA BENDINELLI CARLO MARIAPositivo Positivo 60 60 € 5.480,07 € 5.480,07 10/09/1975 € 1.422.499,76
115 65380061427 03052280041 SOCIETA' AGRICOLA CASCINA PELLERINO Positivo Positivo 60 60 € 14.910,00 € 14.910,00 07/09/1975 € 1.437.409,76
116 65380095987 LEXTTN75C55Z251D LE THI TUNG Positivo Positivo 60 60 € 23.655,24 € 23.655,24 15/03/1975 € 1.461.065,00
117 65380026404 BROLSN75A20A479X BORIO ALESSANDRO Positivo Positivo 60 60 € 4.220,22 € 4.220,22 20/01/1975 € 1.465.285,22
118 65380113731 03764710103 LA SCOLCA SOCIETA' AGRICOLA SOCIETA' SEMPLICE Positivo Positivo con riserva 60 60 € 10.779,25 € 10.779,25 27/09/1974 € 1.476.064,47
119 65380004153 PNIDNL74M08B885M PIANO DANILO Positivo Positivo 60 60 € 21.756,00 € 21.756,00 08/08/1974 € 1.497.820,47
120 65380054828 ZNLMSM74M07B885R ZANELLO MASSIMILIANO Positivo Positivo 60 60 € 22.755,00 € 22.755,00 07/08/1974 € 1.520.575,47
121 65380099336 LBNPLA74L03A479J ALBENGA PAOLO Positivo Positivo 60 60 € 5.194,80 € 5.194,80 03/07/1974 € 1.525.770,27
122 65380111867 MRMRCR74H28I470U MARMO RICCARDO GIOVANNI Positivo Positivo 60 60 € 9.191,00 € 9.191,00 28/06/1974 € 1.534.961,27
123 65380098064 MCCMSM74E27A052R MOCCAGATTA MASSIMO Positivo Positivo 60 60 € 15.940,57 € 15.940,57 27/05/1974 € 1.550.901,84
124 65380037625 PGLSVM74C50A479S POGLIO SILVIA MARIA VITTORIA Positivo Effettuato Non disponibile Positivo con riserva 60 60 € 56.864,00 € 56.864,00 10/03/1974 € 1.607.765,84
125 65380047210 PGGMHL74B13A182C POGGIO MICHELE Positivo Positivo 60 60 € 6.660,00 € 6.660,00 13/02/1974 € 1.614.425,84
126 65380047061 GZZGRG74B02A479Q GOZZELINO GIORGIO Positivo Positivo 60 60 € 13.737,65 € 13.737,65 02/02/1974 € 1.628.163,49
127 65380018807 CHDGRG73T04L219Q CHIADO' PIAT GIORGIO Positivo Positivo 60 60 € 10.592,13 € 10.403,13 04/12/1973 € 1.638.566,62
128 65380005424 LMBSRG73S05A124A LEMBO SERGIO Positivo Positivo 75 60 € 4.884,00 € 4.884,00 05/11/1973 € 1.643.450,62
129 65380065543 PRNFDN73M12D205A PRINCIPIANO FERDINANDO Positivo Positivo 70 60 € 7.590,00 € 7.590,00 12/08/1973 € 1.651.040,62
130 65380030596 NGRCLD73D16L219U NEGRINO CLAUDIO Positivo Positivo 60 60 € 5.293,00 € 5.293,00 16/04/1973 € 1.656.333,62
131 65380025232 BVNDVD73D04H355V BEVIONE DAVIDE Positivo Positivo 60 60 € 3.773,00 € 3.773,00 04/04/1973 € 1.660.106,62
132 65380070733 ZCCSRN72L56A052T ZOCCOLA SABRINA Positivo Positivo 60 60 € 4.750,80 € 4.750,80 16/07/1972 € 1.664.857,42
133 65380096787 SGNLGU72H11L219D SIGNORIO LUIGI Positivo Positivo 60 60 € 23.580,80 € 23.033,60 11/06/1972 € 1.687.891,02
134 65380065923 SCCGFR72E27A124J SICCARDI GIANFRANCO Positivo Positivo 60 60 € 9.712,50 € 9.712,50 27/05/1972 € 1.697.603,52
135 65380103526 ZGAMDN72E63F205W ZAGO MAGDAANNALISA Positivo Positivo 60 60 € 12.010,00 € 12.010,00 23/05/1972 € 1.709.613,52
136 65380092802 CNTLNE72C64B019A CONTI ELENA Positivo Positivo 60 60 € 8.325,00 € 8.325,00 24/03/1972 € 1.717.938,52
137 65380110729 LLNCRL72C12A479T OLLINO CARLO Positivo Positivo 60 60 € 10.034,22 € 10.034,22 12/03/1972 € 1.727.972,74
138 65380079544 BTTTFR71T69L219X BOTTAZZI THEA FRANCESCA ALINE Positivo Positivo 60 60 € 3.692,00 € 3.146,00 29/12/1971 € 1.731.118,74
139 65380105588 MCCLVI71T28A124O MACCAGNO LIVIO Positivo Effettuato Non disponibile Positivo con riserva 60 60 € 26.781,00 € 26.301,00 28/12/1971 € 1.757.419,74
140 65380009194 CRDMSM71T10A052G ICARDI MASSIMO PAOLO Positivo Positivo 60 60 € 11.200,00 € 11.200,00 10/12/1971 € 1.768.619,74
141 65380112113 01152430052 SOCIETA' AGRICOLA MONTARELLO S.S. Positivo Positivo 60 60 € 24.652,80 € 24.652,80 15/11/1971 € 1.793.272,54
142 65380041551 BRTMRC71P21B111A OBERTO MARCO Positivo Positivo 60 60 € 5.681,00 € 5.681,00 21/09/1971 € 1.798.953,54
143 65380088024 ZNNMNL71L05G197K ZUNINO EMANUELE Positivo Positivo 60 60 € 8.944,00 € 8.944,00 05/07/1971 € 1.807.897,54
144 65380027568 LMOLRA71D68A479D OLMO LAURA Positivo Positivo 60 60 € 4.018,00 € 4.018,00 28/04/1971 € 1.811.915,54
145 65380017171 CRTSFN71B24A182S CARETTA STEFANINO Positivo Positivo 60 60 € 18.429,00 € 18.429,00 24/02/1971 € 1.830.344,54
146 65380008386 PRSPRI70T28A479W PRASSO PIERO Positivo Positivo 60 60 € 8.602,50 € 8.602,50 28/12/1970 € 1.838.947,04
147 65380080104 02865700047 AZIENDA AGRICOLA MARELLO RAFFAELLA E MAURIZIO SOCIPositivo Positivo 60 60 € 6.071,50 € 6.071,50 01/09/1970 € 1.845.018,54
148 65380022049 CPRRRT70M04A182Z CAPRA ROBERTO Positivo Positivo con riserva 60 60 € 9.964,47 € 9.964,47 04/08/1970 € 1.854.983,01
149 65380025992 GZZMRA70L18A479F GOZZELINO MAURO Positivo Positivo 60 60 € 9.182,40 € 9.182,40 18/07/1970 € 1.864.165,41
150 65380090905 MRCLNZ70E12F335A MARCHISIO LORENZO GIUSEPPE Positivo Positivo 60 60 € 7.618,50 € 7.618,50 12/05/1970 € 1.871.783,91
151 65380021876 MSORMS70B14A182K MOISO ERMIS Positivo Positivo 60 60 € 13.852,50 € 13.852,50 14/02/1970 € 1.885.636,41
152 65380043565 SBRGLG69S18A052A SBURLATI GIANLUIGI Positivo Positivo 60 60 € 3.724,00 € 3.724,00 11/18/1969 € 1.889.360,41
153 65380006042 FGLLLN69S55F902G FOGLINO LILIANA Positivo Positivo 60 60 € 16.800,00 € 16.800,00 11/15/1969 € 1.906.160,41
154 65380065253 BRCGNN69R18C589B BRACCO GIOVANNI Positivo Positivo 80 60 € 10.543,00 € 10.543,00 10/18/1969 € 1.916.703,41
155 65380073430 CRLGLC69R14A052N CARLEVARIS GIANLUCA Positivo Positivo 60 60 € 16.000,00 € 16.000,00 10/14/1969 € 1.932.703,41
156 65380005887 MGNFNG69P30A182P MIGNANO FABIO ANGELO MAURIZIOPositivo Positivo 60 60 € 3.812,85 € 3.812,85 9/30/1969 € 1.936.516,26
157 65380041734 CPRRRT69C09B885H CAPRIOGLIO ROBERTO Positivo Positivo 60 60 € 17.874,47 € 17.874,47 3/9/1969 € 1.954.390,73
158 65380091846 02492640046 SOCIETA' AGRICOLA CASCINA FONDA DI MARCO E MASSIMOPositivo Positivo 60 60 € 13.009,20 € 13.009,20 2/8/1969 € 1.967.399,93
159 65380009566 MLTLLL69A53A052N MALATESTA LUISELLA Positivo Positivo 60 60 € 13.440,00 € 12.760,00 1/13/1969 € 1.980.159,93
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160 65380087455 PSCGNN68T08F902W PESCE GIOVANNI DOMENICO Positivo Positivo 60 60 € 26.973,00 € 26.973,00 12/8/1968 € 2.007.132,93
161 65380108467 SVORST68T06A479Z SOAVE ERNESTO Positivo Positivo 60 60 € 27.120,00 € 27.120,00 12/6/1968 € 2.034.252,93
162 65380084270 01612250033 AZ. AGR. PLATINETTI GUIDO DI FONTANA STEFANO & ANDPositivo Positivo 60 60 € 12.491,33 € 11.777,73 10/20/1968 € 2.046.030,66
163 65380112345 RVRMHL68P02E430V REVERDITO MICHELE Positivo Positivo 60 60 € 8.847,81 € 8.847,81 9/2/1968 € 2.054.878,47
164 65380067648 SCVNDR68M24A479U SCOVERO ANDREA Positivo Positivo 60 60 € 5.280,00 € 5.280,00 8/24/1968 € 2.060.158,47
165 65380083843 RPTRND68L13F965B REPETTO ARMANDO FABIO Positivo Positivo 60 60 € 6.986,34 € 6.986,34 7/13/1968 € 2.067.144,81
166 65380035546 PSTFBA68E09A052A PASTORINO FABIO Positivo Positivo 60 60 € 12.981,00 € 12.981,00 5/9/1968 € 2.080.125,81
167 65380034309 02568670042 AZIENDA VITIVINICOLA CONTERNO GIACOMO DI CONTERNO Positivo Positivo 65 60 € 29.054,80 € 28.189,20 4/13/1968 € 2.108.315,01
168 65380101835 LCARTT68D41F965G ALICE ORIETTA Positivo Positivo 60 60 € 4.686,42 € 4.686,42 4/1/1968 € 2.113.001,43
169 65380113384 BRBVTR68C15A124S BARBERO VALTER Positivo Positivo 60 60 € 39.420,60 € 37.918,20 3/15/1968 € 2.150.919,63
170 65380034408 CHNDNI68A16D205U CHIONETTI DINO Positivo Positivo 60 60 € 8.362,30 € 8.362,30 1/16/1968 € 2.159.281,93
171 65380068166 SGLFLV67L16E430H SAGLIETTI FLAVIO Positivo Positivo 60 60 € 5.430,00 € 5.430,00 7/16/1967 € 2.164.711,93
172 65380110513 BLMSVN67H10F358R BOLMIDA SILVANO Positivo Positivo 60 60 € 11.322,00 € 11.322,00 6/10/1967 € 2.176.033,93
173 65380083066 SBRGRG67D01A124D SOBRERO GIORGIO Positivo Positivo 60 60 € 9.314,00 € 9.314,00 4/1/1967 € 2.185.347,93
174 65380008709 CRRPNG67C28F814X CERRANO PIERO ANGELO Positivo Positivo 60 60 € 29.236,00 € 27.796,00 3/28/1967 € 2.213.143,93
175 65380027550 BRNCLS67B07F336A BRUNO CARLO STEFANO Positivo Positivo 60 60 € 9.990,00 € 9.990,00 2/7/1967 € 2.223.133,93
176 65380083413 BKORNR67A31Z112C BOK ARMIN ERNST Positivo Positivo 60 60 € 17.073,00 € 17.073,00 1/31/1967 € 2.240.206,93
177 65380067713 CRTZEI66S04B594W CERUTTI EZIO Positivo Positivo 75 60 € 6.549,00 € 6.549,00 11/4/1966 € 2.246.755,93
178 65380109705 02140670049 BAVA VIGNETI SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA Positivo Positivo 60 60 € 44.601,90 € 44.152,80 9/20/1966 € 2.290.908,73
179 65380027006 SVARRT66B17L219Z SAVIO ROBERTO Positivo Positivo 60 60 € 6.560,00 € 6.560,00 2/17/1966 € 2.297.468,73
180 65380010432 FDLGCR66B10A052E FAUDELLA GIANCARLO Positivo Positivo 60 60 € 8.960,00 € 8.960,00 2/10/1966 € 2.306.428,73
181 65380113582 LCLBRN66A27D093P ALCALINO BRUNO Positivo Positivo 60 60 € 3.774,00 € 3.774,00 1/27/1966 € 2.310.202,73
182 65380084171 PSCVTR65T27A052M PESCE VALTER FRANCO Positivo Positivo 60 60 € 24.688,00 € 24.688,00 12/27/1965 € 2.334.890,73
183 65380013931 02398820049 PODERI COLLA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA Positivo Positivo 60 60 € 3.774,00 € 3.774,00 11/16/1965 € 2.338.664,73
184 65380072994 MTTNDR65S05L304E MUTTI ANDREA Positivo Positivo 60 60 € 9.425,01 € 9.425,01 11/5/1965 € 2.348.089,74
185 65380113327 BRBNDR65R01L304F BARABINO ANDREA Positivo Positivo con riserva 60 60 € 11.655,00 € 11.655,00 10/1/1965 € 2.359.744,74
186 65380038144 GHSGMR65P04A124O GHISOLFI GIANMARCO Positivo Positivo 60 60 € 5.383,50 € 5.383,50 9/4/1965 € 2.365.128,24
187 65380095813 03604000046 SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE GIACOSA Positivo Positivo 60 60 € 8.642,50 € 8.642,50 8/31/1965 € 2.373.770,74
188 65380074941 MLNCLD65M21F669P MOLINARO CLAUDIO Positivo Positivo 60 60 € 7.330,00 € 6.610,00 8/21/1965 € 2.380.380,74
189 65380092729 02340020060 SOCIETA' AGRICOLA AUGUSTA DI CANEPA E VECCHINI SOCPositivo Positivo 60 60 € 28.192,00 € 28.192,00 7/21/1965 € 2.408.572,74
190 65380087067 VRRCST65L54A952H VERRA CRISTINA Positivo Effettuato Non disponibile Positivo con riserva 60 60 € 5.280,00 € 5.280,00 7/14/1965 € 2.413.852,74
191 65380056401 VZZPLA65H28B594L AVEZZA PAOLO Positivo Positivo 60 60 € 7.659,00 € 7.659,00 6/28/1965 € 2.421.511,74
192 65380001662 GRDPNG65H27A124R GIORDANO PIERANGELO Positivo Positivo 60 60 € 4.532,40 € 4.532,40 6/27/1965 € 2.426.044,14
193 65380099229 RCHMCL65D17Z133F REICHMUTH MARCEL JOSEF Positivo Positivo 60 60 € 30.009,48 € 30.009,48 4/17/1965 € 2.456.053,62
194 65380065634 BBNNMR65D52D314W ABBONA ANNA MARIA Positivo Positivo 60 60 € 48.537,36 € 48.537,36 4/12/1965 € 2.504.590,98
195 65380099278 DZZSRG65A06C665D DEZZUTTO SERGIO Positivo Positivo 60 60 € 7.590,80 € 6.036,80 1/6/1965 € 2.510.627,78
196 65380025885 GVLSVN65A41A479N GAVELLO SILVANA Positivo Positivo 60 60 € 6.476,35 € 6.476,35 1/1/1965 € 2.517.104,13
197 65380037831 GTTGNN64T10A182F GOTTA GIOVANNI ANDREA Positivo Positivo 60 60 € 6.860,00 € 6.860,00 12/10/1964 € 2.523.964,13
198 65380014137 CGNDNC64S15A124I CAGNASSO DOMENICO Positivo Positivo 60 60 € 9.435,00 € 9.435,00 11/15/1964 € 2.533.399,13
199 65380008873 02093040042 AZ. AGR. FILIPPA CLARIO E FIGLI Positivo Positivo 60 60 € 3.663,00 € 3.663,00 7/23/1964 € 2.537.062,13
200 65380074024 GLLVIO64H16F902L GALLO IVO Positivo Positivo 60 60 € 29.254,48 € 29.254,48 6/16/1964 € 2.566.316,61
201 65380112055 SRDGRG64E28C314U SORDO GIORGIO Positivo Positivo 60 60 € 30.138,16 € 28.571,92 5/28/1964 € 2.594.888,53
202 65380063704 BRBMRA64D47A052R BARBARITO MARIA Positivo Positivo 60 60 € 12.428,00 € 12.428,00 4/7/1964 € 2.607.316,53
203 65380113376 CLRMSM64B22A859B CLERICO MASSIMO Positivo Positivo 60 60 € 5.550,00 € 5.550,00 2/22/1964 € 2.612.866,53
204 65380094279 GRDMNG64B52A052N GIORDANO MARIANGELA Positivo Positivo 60 60 € 3.032,23 € 3.032,23 2/12/1964 € 2.615.898,76
205 65380095284 PIAGNN63T70A479Y PIA GIOVANNA Positivo Effettuato Non disponibile Positivo con riserva 60 60 € 12.307,20 € 12.307,20 12/30/1963 € 2.628.205,96
206 65380079353 FRRMZF63S13D119L FERRERO MAURIZIO FILIPPO Positivo Positivo 60 60 € 9.600,00 € 9.600,00 11/13/1963 € 2.637.805,96
207 65380035249 CNPMSM63M16A052Q CANEPA MASSIMO Positivo Positivo 60 60 € 11.200,00 € 11.200,00 8/16/1963 € 2.649.005,96
208 65380026248 SCRNLT63H66F311X SCARSI ANGIOLETTA Positivo Positivo 60 60 € 7.947,50 € 7.947,50 6/26/1963 € 2.656.953,46
209 65380084114 BSTVTR63H18A479U BOSTICARDO VALTER Positivo Positivo 60 60 € 6.034,02 € 5.978,52 6/18/1963 € 2.662.931,98
210 65380027048 SRDLLL63B47H272V SARDI LUISELLA GIUSEPPINA Positivo Positivo 60 60 € 4.408,92 € 4.408,92 2/7/1963 € 2.667.340,90
211 65380095300 02726440049 TENUTA MONTANELLO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA Positivo Positivo 60 60 € 8.320,00 € 8.320,00 12/31/1962 € 2.675.660,90
212 65380079528 02653710042 AZIENDA AGRICOLA FONTANABIANCA S.S. Positivo Positivo 60 60 € 17.982,00 € 17.982,00 11/28/1962 € 2.693.642,90
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213 65380090566 NVLLGN62R43A479B NOVELLI LUIGINA Positivo Positivo 60 60 € 7.777,00 € 7.777,00 10/3/1962 € 2.701.419,90
214 65380022841 CGLGPP62P29D062T CIGLIUTI GIUSEPPE FAUSTO Positivo Positivo 60 60 € 5.940,00 € 5.940,00 9/29/1962 € 2.707.359,90
215 65380078421 BNGBRN62M23A124B BONGIOANNI BRUNO Positivo Positivo 60 60 € 38.446,00 € 36.781,00 8/23/1962 € 2.744.140,90
216 65380098502 CVLLRD62D22A052Q CAVELLI ALFREDO Positivo Positivo 60 60 € 9.925,00 € 9.925,00 4/22/1962 € 2.754.065,90
217 65380002678 01659820060 AZ.AGR.ACCORNERO GIULIO E FIGLI VITICOLTORI Positivo Positivo 60 60 € 7.451,60 € 7.451,60 3/14/1962 € 2.761.517,50
218 65380082498 NSLTGS61T24F358P ANSELMA ITALO GIUSEPPE Positivo Positivo 60 60 € 6.733,00 € 6.733,00 12/24/1961 € 2.768.250,50
219 65380106685 03095390047 PECCHENINO SOCIETA' AGRICOLA S.S. Positivo Positivo 80 60 € 16.560,00 € 16.560,00 11/16/1961 € 2.784.810,50
220 65380027873 FLPLRD61M19A072O FILIPPA ALFREDO FRANCESCO Positivo Positivo 60 60 € 3.940,50 € 3.940,50 8/19/1961 € 2.788.751,00
221 65380041080 TTZGPP61H27A052N OTTAZZI GIUSEPPE Positivo Positivo 60 60 € 7.770,00 € 7.770,00 6/27/1961 € 2.796.521,00
222 65380003262 MSSMBT61D55A479B MASSANO MARIA BEATRICE Positivo Positivo 60 60 € 7.104,00 € 7.104,00 4/15/1961 € 2.803.625,00
223 65380025216 MNTLSN61C17A052B MENOTTI ALESSANDRO Positivo Positivo 60 60 € 4.104,78 € 4.104,78 3/17/1961 € 2.807.729,78
224 65380065022 BNNMRS61A63B841V BONINO MARISA Positivo Positivo 60 60 € 4.995,00 € 4.995,00 1/23/1961 € 2.812.724,78
225 65380052673 03508110230 GRUPPO ITALIANO VINI S.P.A. Positivo Positivo 60 60 € 122.128,00 € 118.360,00 1/6/1961 € 2.931.084,78
226 65380090780 CPPNNL60S52D198F COPPOLA ANTONELLA Positivo Positivo 60 60 € 14.430,00 € 14.430,00 11/12/1960 € 2.945.514,78
227 65380109242 PSTMRA60R23D814P PASTORELLO MARIO Positivo Positivo 60 60 € 7.520,00 € 7.520,00 10/23/1960 € 2.953.034,78
228 65380049562 02130630045 CASCINA ROSSA DI VEGLIO MARCO & C. SOCIETA' AGRICOPositivo Positivo 60 60 € 14.679,00 € 14.679,00 10/20/1960 € 2.967.713,78
229 65380101884 01656470067 SS AZ. AGR. DEREGIBUS MARIO DI PIETRO E MAURO Positivo Positivo 60 60 € 22.672,54 € 22.672,54 10/2/1960 € 2.990.386,32
230 65380091655 LBNMCG60L01I017Q ALBENGA MARCO GIACOMO Positivo Positivo 60 60 € 19.027,55 € 19.027,55 7/1/1960 € 3.009.413,87
231 65380112428 03610980041 AZ. AGR. ICARDI SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA Positivo Effettuato Non disponibile Positivo con riserva 60 60 € 38.064,00 € 38.064,00 6/13/1960 € 3.047.477,87
232 65380094691 MRCTNN60B12A124U MARCHISIO TONINO Positivo Positivo 60 60 € 8.000,00 € 8.000,00 2/12/1960 € 3.055.477,87
233 65380103765 BGLCLD60A17E430S BOGLIETTI CLAUDIO Positivo Positivo 60 60 € 8.931,30 € 8.931,30 1/17/1960 € 3.064.409,17
234 65380081755 DTTLNZ59L15H677A DIOTTO LORENZO Positivo Positivo 60 60 € 5.586,00 € 5.586,00 7/15/1959 € 3.069.995,17
235 65380055197 LFCGRZ59L48F158B LA FAUCI GRAZIA Positivo Positivo 60 60 € 18.767,75 € 18.529,25 7/8/1959 € 3.088.524,42
236 65380094451 BNDMRA59D23L881M BANDELLO MAURO Positivo Positivo 85 60 € 7.659,00 € 7.104,00 4/23/1959 € 3.095.628,42
237 65380071475 GRSGPP59D22E430R GRASSO GIUSEPPE Positivo Positivo 60 60 € 13.767,14 € 13.767,14 4/22/1959 € 3.109.395,56
238 65380083629 02108970068 SOCIETA' AGRICOLA CASCINA NORESA S.R.L. Positivo Positivo 60 60 € 4.680,00 € 4.565,60 4/20/1959 € 3.113.961,16
239 65380115371 02219980048 PARUSSO ARMANDO DI PARUSSO F.LLI SOCIETA'AGRICOLA Positivo Positivo 60 60 € 51.871,00 € 51.871,00 4/3/1959 € 3.165.832,16
240 65380078678 CSTSLV58M44L219O CASTAGNERO SILVIA Positivo Effettuato Non disponibile Positivo con riserva 60 60 € 31.735,80 € 31.735,80 8/4/1958 € 3.197.567,96
241 65380088891 CSSSLV58L27H473W CASSINO SILVIO Positivo Positivo 60 60 € 8.320,00 € 8.160,00 7/27/1958 € 3.205.727,96
242 65380094774 SCLDRA58L27F351M SCIOLLA DARIO Positivo Positivo 60 60 € 12.348,00 € 12.348,00 7/27/1958 € 3.218.075,96
243 65380028350 VBRGNE58E20E430V VIBERTI EUGENIO Positivo Positivo 60 60 € 9.025,60 € 9.205,60 5/20/1958 € 3.227.281,56
244 65380073596 01571100054 LA MANO VERDE SRL SOCIETA' AGRICOLA Positivo Positivo 60 60 € 5.567,05 € 5.567,05 5/5/1958 € 3.232.848,61
245 65380073216 02259550065 SOCIETA' AGRICOLA IL FEUDO S.R.L. Positivo Positivo 60 60 € 40.183,85 € 40.183,85 1/28/1958 € 3.273.032,46
246 65380113756 FRTCLD57T24G430N FIRATO CLAUDIO Positivo Positivo 60 60 € 8.954,40 € 8.278,40 12/24/1957 € 3.281.310,86
247 65380036213 02036480065 SOCIETA' AGRICOLA FONTANASSA DI MARCO E ROBERTO GEPositivo Positivo 70 60 € 10.760,36 € 8.390,72 12/11/1957 € 3.289.701,58
248 65380003577 FRNMGH57R42L219D FORNASERO MARGHERITA GIUSEPPINAPositivo Positivo 60 60 € 18.454,86 € 18.454,86 10/2/1957 € 3.308.156,44
249 65380027170 BRTMGR57P20D119W BERTOLINO MAGGIORINO MARIO Positivo Positivo 60 60 € 7.992,00 € 7.992,00 9/20/1957 € 3.316.148,44
250 65380035108 PRNRRT57L03D969K PRINI ROBERTO Positivo Positivo 60 60 € 9.990,00 € 9.990,00 7/3/1957 € 3.326.138,44
251 65380079130 01509700058 AZIENDA AGRICOLA GIUSEPPE CONTRATTO SOCIETA' AGRICPositivo Positivo 60 60 € 179.745,00 € 149.992,20 4/23/1957 € 3.476.130,64
252 65380075765 SRNPRI57A52D944S SERENO PIERA Positivo Positivo 60 60 € 7.209,45 € 7.209,45 1/12/1957 € 3.483.340,09
253 65380011380 BSCFRC57A11H068P BOSCO FERRUCCIO Positivo Positivo 60 60 € 3.330,00 € 3.330,00 1/11/1957 € 3.486.670,09
254 65380021389 CHSGZL57A50F669I CHIESA GRAZIELLA Positivo Positivo 60 60 € 5.661,00 € 5.661,00 1/10/1957 € 3.492.331,09
255 65380018948 LCTGCR56P04A479M ALCIATI GIANCARLO Positivo Positivo 60 60 € 7.360,00 € 7.360,00 9/4/1956 € 3.499.691,09
256 65380030737 VCCCLD56M26F902H VACCANEO CLAUDIO Positivo Positivo 60 60 € 16.017,31 € 16.017,31 8/26/1956 € 3.515.708,40
257 65380030968 MRNDTF56H18C160M MARANZANA DANTE FEDERICO Positivo Positivo 60 60 € 9.407,00 € 9.407,00 6/18/1956 € 3.525.115,40
258 65380025612 CHRGNN55T27H462H CHIARLE GIOVANNI Positivo Positivo 60 60 € 6.760,00 € 6.682,00 12/27/1955 € 3.531.797,40
259 65380100191 00578480063 MASSA FRATELLI AZIENDA AGRICOLA S.S. Positivo Positivo 60 60 € 18.444,87 € 16.642,23 12/6/1955 € 3.548.439,63
260 65380076987 FRRNSP55S08B769Q FERRETTI ENIO GIUSEPPE Positivo Positivo 60 60 € 15.209,00 € 15.209,00 11/8/1955 € 3.563.648,63
261 65380096035 NGRCLD55P15D093U NEGRO CLAUDIO Positivo Positivo 80 60 € 18.603,60 € 18.603,60 9/15/1955 € 3.582.252,23
262 65380084320 BRBSRG55D20C378I BARBAGLIA SERGIO Positivo Positivo 60 60 € 11.877,00 € 11.877,00 4/20/1955 € 3.594.129,23
263 65380053077 00070010053 TERRE DEI SANTI SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA Positivo Positivo 60 60 € 27.311,17 € 27.311,17 1/19/1955 € 3.621.440,40
264 65380078512 00680220043 LA FUSINA AZIENDA AGRICOLA DI ABBONA LUIGI E MASSIPositivo Positivo 60 60 € 8.314,50 € 8.314,50 1/1/1955 € 3.629.754,90
265 65380094964 MRNDGI54S18F358K MARENGO DIEGO Positivo Positivo 60 60 € 6.080,00 € 6.080,00 11/18/1954 € 3.635.834,90
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266 65380083041 LVSRST54R23B376T LOVISOLO ORESTE Positivo Positivo 60 60 € 7.760,30 € 7.248,30 10/23/1954 € 3.643.083,20
267 65380067598 00280570060 CANTINE VOLPI S.R.L. Positivo Positivo 60 60 € 10.906,40 € 10.906,40 7/12/1954 € 3.653.989,60
268 65380067606 BRTLVC53T25A072I BARATTA LODOVICO RENATO Positivo Positivo 60 60 € 11.100,00 € 11.100,00 12/25/1953 € 3.665.089,60
269 65380066061 CHPGPP53S24D314U CHIAPELLA GIUSEPPE CESARE Positivo Positivo 75 60 € 8.000,00 € 8.000,00 11/24/1953 € 3.673.089,60
270 65380112360 BRNGPP53H02D198A BARNI GIUSEPPE FILIPPO Positivo Positivo 60 60 € 11.032,30 € 11.032,30 6/2/1953 € 3.684.121,90
271 65380096134 MLNMRA53E24A124M MOLINO MAURO Positivo Positivo 60 60 € 9.563,50 € 9.563,50 5/24/1953 € 3.693.685,40
272 65380094998 GGLMRA53D17E430Z GAGLIASSO MARIO Positivo Positivo 60 60 € 4.329,00 € 4.329,00 4/17/1953 € 3.698.014,40
273 65380074248 BRTRST53B05F902J BERTA ERNESTO GIOVANNI Positivo Positivo 60 60 € 10.400,00 € 10.400,00 2/5/1953 € 3.708.414,40
274 65380070600 LSSGPP52P08I367D ALOSSA GIUSEPPE Positivo Positivo 60 60 € 3.485,86 € 3.485,86 9/8/1952 € 3.711.900,26
275 65380095490 SCVRZP52L12I367M SCAVINO RENZO PAOLO Positivo Positivo 60 60 € 3.862,80 € 3.862,80 7/12/1952 € 3.715.763,06
276 65380094287 BNILND52D30Z133X BION ALEXANDER Positivo Positivo 60 60 € 6.159,50 € 6.159,50 4/30/1952 € 3.721.922,56
277 65380095136 MNTLNZ52C02C158W MONTOBBIO LORENZO Positivo Positivo 60 60 € 50.402,04 € 50.402,04 3/2/1952 € 3.772.324,60
278 65380023476 BRTMLA52A18A072S BERTOLINO AMELIO Positivo Positivo 60 60 € 8.432,67 € 8.432,67 1/18/1952 € 3.780.757,27
279 65380037559 NDABRN51E17A629V NADA BRUNO Positivo Positivo 60 60 € 8.675,00 € 8.675,00 5/17/1951 € 3.789.432,27
280 65380064579 GLNGRL51D07I868F GUALINO GABRIELE Positivo Positivo 60 60 € 4.899,20 € 4.899,20 4/7/1951 € 3.794.331,47
281 65380022924 RVRMLV50S67D869P RUVERA MARIA LIVIA Positivo Positivo 60 60 € 5.994,00 € 5.994,00 11/27/1950 € 3.800.325,47
282 65380098098 00450870043 AZIENDA AGRICOLA ABBONA DI ABBONA MARZIANO E C. SOPositivo Positivo 60 60 € 37.916,12 € 37.276,12 9/1/1950 € 3.837.601,59
283 65380088172 02132910049 PODERI GIANNI GAGLIARDO SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICEPositivo Positivo 60 60 € 42.178,93 € 42.178,93 8/2/1950 € 3.879.780,52
284 65380067721 BNCPTR50L31D093A BIANCO PIETRO Positivo Positivo 60 60 € 7.349,80 € 7.349,80 7/31/1950 € 3.887.130,32
285 65380053234 CLRDNC50A04F358E CLERICO DOMENICO Positivo Positivo 60 60 € 25.752,00 € 25.752,00 1/4/1950 € 3.912.882,32
286 65380050255 LRSSVT49H15D218B LORUSSO SALVATORE Positivo Positivo 60 60 € 8.991,00 € 8.991,00 6/15/1949 € 3.921.873,32
287 65380058357 GVGSRN49D52A052G GAVIGLIO SEVERINA Positivo Positivo 60 60 € 5.120,00 € 5.120,00 4/12/1949 € 3.926.993,32
288 65380108582 CSTMHL49B22F385F CASETTA MICHELE Positivo Positivo 60 60 € 7.278,00 € 6.958,00 2/22/1949 € 3.933.951,32
289 65380035033 GLRNCL49B13F494R GALARO NICOLA Positivo Positivo con riserva 60 60 € 4.580,97 € 4.580,97 2/13/1949 € 3.938.532,29
290 65380025828 LCQCRL49A20A182Q LACQUA CARLO Positivo Positivo 60 60 € 4.551,00 € 4.551,00 1/20/1949 € 3.943.083,29
291 65380050453 03485530046 GI EMME SOCIETA' AGRICOLA DI MARTINO PIETRO & C. SPositivo Positivo 60 60 € 11.100,00 € 11.100,00 11/18/1948 € 3.954.183,29
292 65380100928 91003240040 SOCIETA'AGRICOLA MONFALLETTO SOCIETA' SEMPLICE Positivo Positivo 60 60 € 54.509,00 € 54.509,00 10/16/1948 € 4.008.692,29
293 65380030547 BNZMCR48M27H334U BENZI MARIO CARLO Positivo Positivo 60 60 € 7.928,00 € 7.928,00 8/27/1948 € 4.016.620,29
294 65380078181 01307910057 LA MONDIANESE SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA DI MARIGPositivo Positivo 60 60 € 19.200,00 € 19.200,00 5/7/1948 € 4.035.820,29
295 65380101090 BSSFNC47S23I646G BOASSO FRANCO Positivo Positivo 60 60 € 9.714,00 € 9.234,00 11/23/1947 € 4.045.054,29
296 65380019326 BLLMTR47P46F351J BALLAURI MARIA TERESA Positivo Positivo 60 60 € 16.862,58 € 16.862,58 9/6/1947 € 4.061.916,87
297 65380015746 FRNLGN47P05C432K FRANCIA LUIGINO Positivo Positivo 60 60 € 7.215,00 € 7.215,00 9/5/1947 € 4.069.131,87
298 65380029580 MRTFNC47M46B236X MURATORE FRANCA Positivo Positivo 60 60 € 6.672,21 € 6.672,21 8/6/1947 € 4.075.804,08
299 65380093065 01998450066 SOCIETA' AGRICOLA LA RAIA DI GIORGIO ROSSI CAIRO SPositivo Positivo 60 60 € 30.466,63 € 30.466,63 7/15/1947 € 4.106.270,71
300 65380046949 LRCCRL46L09F550H LARCHER CARLO Positivo Positivo con riserva 60 60 € 3.994,89 € 3.994,89 7/9/1946 € 4.110.265,60
301 65380062094 03589340045 AZIENDA VITIVINICOLA FRANCO CASETTA SOCIETA' SEMPLPositivo Positivo 60 60 € 9.808,00 € 9.808,00 6/13/1946 € 4.120.073,60
302 65380095060 01723180061 COLLE MANORA DI GIORGIO SCHON-SOCIETA' SEMPLICE AGPositivo Effettuato Non disponibile Positivo con riserva 60 60 € 12.843,91 € 12.843,91 5/15/1946 € 4.132.917,51
303 65380076607 01592400046 AZ.AGR.MANZONE F.LLI DI MANZONE G. E E. S.S. Positivo Positivo 60 60 € 4.495,50 € 4.495,50 4/15/1946 € 4.137.413,01
304 65380050057 VVLLNI46A03H272R VIVALDI LINO Positivo Positivo con riserva 60 60 € 3.996,00 € 3.996,00 1/3/1946 € 4.141.409,01
305 65380031586 ZNNBTL45A24I367Q ZUNINO BARTOLOMEO Positivo Positivo 60 60 € 3.940,50 € 3.940,50 1/24/1945 € 4.145.349,51
306 65380091028 CRTNRC44D22B594O CERUTTI ENRICO Positivo Positivo 60 60 € 6.560,00 € 6.560,00 4/22/1944 € 4.151.909,51
307 65380083553 SGHLNZ43T05F358K SEGHESIO LORENZO Positivo Positivo 60 60 € 17.248,80 € 16.007,20 12/5/1943 € 4.167.916,71
308 65380087851 FLQDLE43H57D605T FALQUI DELIA Positivo Positivo 60 60 € 36.346,41 € 36.346,41 6/17/1943 € 4.204.263,12
309 65380069479 CMPRNZ43D10G204T CAMPAGNOLA RENZO Positivo Positivo 60 60 € 34.362,89 € 34.362,89 4/10/1943 € 4.238.626,01
310 65380040025 DRCRNZ43C30H474O DROCCO RENZO Positivo Positivo 60 60 € 4.773,00 € 4.773,00 3/30/1943 € 4.243.399,01
311 65380056286 CPPGRG43C25L682K CAPPRICCI GIORGIO Positivo Positivo 60 60 € 5.161,60 € 5.161,60 3/25/1943 € 4.248.560,61
312 65380027816 MRGCLL41R54I316A MARGIARIA CLELIA Positivo Positivo 60 60 € 3.330,00 € 3.330,00 10/14/1941 € 4.251.890,61
313 65380107931 01911850061 SOCIET? AGRICOLA CASTELLO D'UVIGLIE SRL Positivo Positivo 60 60 € 22.625,00 € 22.625,00 9/3/1940 € 4.274.515,61
314 65380037435 01889960041 AZIENDA AGRIVINICOLA SEBASTE SRL Positivo Positivo 60 60 € 9.600,00 € 9.600,00 11/5/1939 € 4.284.115,61
315 65380064140 ZNTGPL38T30D969Y ZANOTTI GIAMPAOLO Positivo Positivo 60 60 € 7.659,00 € 7.659,00 12/30/1938 € 4.291.774,61
316 65380082282 GCBGDU37D14L432F GIACOBBE GUIDO Positivo Positivo 60 60 € 22.920,00 € 17.392,20 4/14/1937 € 4.309.166,81
317 65380010713 MRNMRA37A59B486T MARINO MARIA Positivo Positivo 60 60 € 7.881,00 € 7.881,00 1/19/1937 € 4.317.047,81
318 65380081995 MGLPRI36T31L219X MIGLIARDI PIERO Positivo Positivo 60 60 € 3.920,00 € 3.920,00 12/31/1936 € 4.320.967,81
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319 65380031339 MNZTLI36P09F358C MANZONE ITALO Positivo Positivo 60 60 € 9.657,00 € 9.657,00 9/9/1936 € 4.330.624,81
320 65380081870 MRLGPP36L05C046L MARELLO GIUSEPPE Positivo Positivo 60 60 € 10.848,00 € 10.848,00 7/5/1936 € 4.341.472,81
321 65380082951 00447500042 GIACOSA FRATELLI REMO E AMELIO SOCIETA' AGRICOLA SPositivo Positivo 60 60 € 7.847,70 € 7.847,70 10/11/1935 € 4.349.320,51
322 65380052954 TRTDNT35M15F361T TARTAGLINO DANTE Positivo Positivo 75 60 € 5.120,00 € 5.120,00 8/15/1935 € 4.354.440,51
323 65380088560 QSSGNN35A16F902F QUASSO GIOVANNI Positivo Positivo 60 60 € 6.758,79 € 6.758,79 1/16/1935 € 4.361.199,30
324 65380089329 CCMLNZ33T29E430P ACCOMASSO LORENZO Positivo Positivo 60 60 € 5.994,00 € 5.994,00 12/29/1933 € 4.367.193,30
325 65380066277 SRDCMN33R62I711U SARDI CLEMENTINA Positivo Positivo con riserva 60 60 € 16.386,00 € 16.386,00 10/22/1933 € 4.383.579,30
326 65380070931 BSCCRL26E29B425I BOSCA CARLO Positivo Positivo 60 60 € 7.962,03 € 7.962,03 5/29/1926 € 4.391.541,33
327 65380088982 TRVGPP25L27F863F TRAVERSA GIUSEPPE REMO Positivo Positivo 75 60 € 10.125,42 € 10.125,42 7/27/1925 € 4.401.666,75
328 65380107881 BRTLCU90M15A124B BERTELLO LUCA Positivo Positivo 70 55 € 9.213,00 € 9.213,00 15/08/1990 € 4.410.879,75
329 65380078173 NGRFNC84R23A479I NEGRO FRANCESCO Positivo Positivo 55 55 € 30.203,00 € 30.203,00 23/10/1984 € 4.441.082,75
330 65380084890 ZVTFCL74R04F902S ZAVATTARO FABIO CLAUDIO Positivo Positivo 55 55 € 7.725,60 € 7.725,60 04/10/1974 € 4.448.808,35
331 65380059546 FRRGLC73R13D205D FERRO GIAN LUCA Positivo Positivo 55 55 € 9.324,00 € 9.324,00 13/10/1973 € 4.458.132,35
332 65380084791 MRTMRN73C41B594N MARTINETTO MARINA Positivo Positivo 55 55 € 8.446,00 € 8.446,00 01/03/1973 € 4.466.578,35
333 65380065980 BTTLGU72T22A124A BATTAGLINO LUIGI Positivo Positivo 55 55 € 8.880,00 € 8.880,00 22/12/1972 € 4.475.458,35
334 65380078009 CFFMRN72A15A124X CAFFA MARINO Positivo Positivo 55 55 € 5.688,00 € 5.688,00 15/01/1972 € 4.481.146,35
335 65380095482 GLLRRT71P08B111M GIOELLI ROBERTO Positivo Positivo 55 55 € 12.099,00 € 12.099,00 08/09/1971 € 4.493.245,35
336 65380087992 MCCFRZ70L20F965C MACCAGNO FABRIZIO Positivo Positivo 55 55 € 19.494,93 € 19.494,93 20/07/1970 € 4.512.740,28
337 65380095896 FRRMRA68L22B594U FERRERO MARIO Positivo Positivo 70 55 € 6.271,50 € 6.271,50 7/22/1968 € 4.519.011,78
338 65380079213 GRBPTR68B06A182Z GIRIBALDI PIETRO Positivo Positivo 55 55 € 7.821,00 € 7.821,00 2/6/1968 € 4.526.832,78
339 65380105091 00146550058 MONTEFIORITO S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA Positivo Positivo 70 55 € 56.402,00 € 50.358,00 10/19/1967 € 4.577.190,78
340 65380070543 02424250062 AZ.AGR.VIRGILIO INNOCENZO E BENZI CARLA SOC.SEMPLIPositivo Positivo 55 55 € 5.380,00 € 5.380,00 8/26/1967 € 4.582.570,78
341 65380014368 GSTPLA66L09A052T GUASTELLI PAOLO Positivo Positivo 55 55 € 2.753,15 € 2.753,15 7/9/1966 € 4.585.323,93
342 65380065261 03509700047 CASTELLO DI PERNO SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE Positivo Positivo 75 55 € 31.968,00 € 31.968,00 6/21/1964 € 4.617.291,93
343 65380059710 GNLGNN64D21I367H GONELLA GIOVANNI Positivo Positivo 55 55 € 3.940,50 € 3.940,50 4/21/1964 € 4.621.232,43
344 65380084296 CLSLNZ63M21B594Y CALISSANO LORENZO Positivo Positivo 55 55 € 5.880,00 € 5.880,00 8/21/1963 € 4.627.112,43
345 65380080955 BNCPLA63L65L219M BIANCHI PAOLA Positivo Positivo 55 55 € 6.480,00 € 6.480,00 7/25/1963 € 4.633.592,43
346 65380087216 TSOCST63D56A124C TOSA CELESTINA Positivo Positivo 55 55 € 20.740,00 € 20.740,00 4/16/1963 € 4.654.332,43
347 65380094303 PLOMRS62A52A124Y POLA MARISA Positivo Positivo 55 55 € 11.655,00 € 11.655,00 1/12/1962 € 4.665.987,43
348 65380064462 RSSNGL61L02A124J ROSSO ANGELO Positivo Positivo 55 55 € 12.210,00 € 12.210,00 7/2/1961 € 4.678.197,43
349 65380022510 GCHGFR58S28F863F GIACHINO GIANFRANCO Positivo Positivo 55 55 € 10.034,40 € 10.034,40 11/28/1958 € 4.688.231,83
350 65380080872 90040110042 FONTEGLIO SOCIETA' AGRICOLA S.S. Positivo Positivo 55 55 € 7.350,00 € 7.350,00 1/22/1958 € 4.695.581,83
351 65380094246 01563980059 AZIENDA AGRICOLA PODERI BERTELLI DI ALDO BERTELLI Positivo Positivo 55 55 € 41.022,40 € 39.430,40 1/5/1958 € 4.735.012,23
352 65380040843 BRZMSP56E63A124B BURZIO MARIA SPERANZA Positivo Positivo 55 55 € 13.658,00 € 13.658,00 5/23/1956 € 4.748.670,23
353 65380024169 01574720056 SAN PONCIO SOCIETA' AGRICOLA SOCIETA'SEMPLICE Positivo Positivo 55 55 € 51.324,05 € 49.282,45 2/27/1956 € 4.797.952,68
354 65380012305 BRRMGD55R68A479N BERRA MAGDA Positivo Positivo 55 55 € 5.760,00 € 5.760,00 10/28/1955 € 4.803.712,68
355 65380042690 GCHGPP54M11F863B GIACHINO GIUSEPPE Positivo Positivo 55 55 € 4.238,00 € 4.238,00 8/11/1954 € 4.807.950,68
